П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 17 » февраля  2017 года                                                                  №257
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 04.09.2014 № 1050 «Об установлении тарифов на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Банно-оздоровительный комплекс города Твери»
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 04.09.2014    № 1050  «Об установлении тарифов на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Банно-оздоровительный комплекс города Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Название Постановления изложить в следующей редакции «Об установлении тарифов на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Торгово-оздоровительный комплекс города Твери».

1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции «1. Утвердить тарифы на услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Торгово-оздоровительный комплекс города Твери» (далее - Учреждение) согласно приложению к настоящему Постановлению.

1.3. В пункте 2 Постановления слова «(Козлов Ю.Ю.)» исключить.

1.4. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и. о. заместителя Главы администрации города Твери Вуймину И.М.

Отчет об исполнении настоящего Постановления представить в срок до 01.03.2017.

И.о. Главы администрации города Твери                                       В.И. Карпов
Приложение

к постановлению администрации города Твери
от « 17 » февраля  2017  № 257
Перечень тарифов на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Торгово-оздоровительный комплекс города Твери»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена (руб.)

	1
	Помывка в бане
	1 помывка
	не более 280

	2
	Помывка в душевых павильонах
	1 помывка
	130

	3
	Организация ярмарочной зоны
	Одно торговое место в день
	не более 173

Начальник департамента потребительского рынка

и рекламы администрации города Твери                                             С.Н. Федяев